J. u. A. Frischeis
www.frischeis.at

HOLZ IST UNSERE WELT

Quick-Step Livyn Kleber

Artikel-Nr.
45534/0018

Der Quick-Step Kleber ist ein hochwertiger Kleber, der eigens fiir die
Quick-Step Vinyl-Bdden entwickelt wurde.

EIGENSCHAFTEN

SPEZIFIKATION
Starke
Breite
Lénge

Gewicht

Inhalt

Lieferumfang

ZUBEHOR
Tiren-Zubehor

Niboclean Pro

Artikel-Nr. Starke
66559/0001 0 mm

mehr Informationen http://www.frischeis.at/index.php/shop/boden/boden-
zubehor/klebstoffe--untergrundvorbereitung/quick-step-livyn- QR-Code scannen und direkt zur Produktseite in

kleber~p14869042

Breite
186 mm
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200 mm

186 mm

208 mm

6,57 kg

6 kg

1Alu Beutel a 6 kg

Breite

0O mm

unserem Online-Shop gelangen.
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HOLZ IST UNSERE WELT

Sonstiges Boden-Zubehor

Spachteleinsatz Zahn A2
Artikel-Nr.
67903/0000

mehr Informationen http://www.frischeis.at/index.php/shop/boden/boden-
zubehor/klebstoffe--untergrundvorbereitung/quick-step-livyn- QR-Code scannen und direkt zur Produktseite in
kleber~p14869042 unserem Online-Shop gelangen.
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