

## Quick-Step Livyn Kleber

Artikel-Nr.	Stärke	Breite
<b>45534/0018</b>	<b>200 mm</b>	<b>186 mm</b>

Der Quick-Step Kleber ist ein hochwertiger Kleber, der eigens für die Quick-Step Vinyl-Böden entwickelt wurde.



## EIGENSCHAFTEN

### SPEZIFIKATION

Stärke	<b>200 mm</b>
Breite	<b>186 mm</b>
Länge	<b>208 mm</b>
Gewicht	<b>6,57 kg</b>

Inhalt	<b>6 kg</b>
--------	-------------

Lieferumfang	<b>1 Alu Beutel á 6 kg</b>
--------------	----------------------------

## ZUBEHÖR

### Türen-Zubehör

#### Niboclean Pro

Artikel-Nr.	Stärke	Breite
<b>66559/0001</b>	<b>0 mm</b>	<b>0 mm</b>

mehr Informationen <http://www.frischeis.at/index.php/shop/boden/boden-zubehor/klebstoffe--untergrundvorbereitung/quick-step-livyn-kleber-p14869042>

QR-Code scannen und direkt zur Produktseite in  
unserem Online-Shop gelangen.



## Sonstiges Boden-Zubehör

### Spachteleinsatz Zahn A2

Artikel-Nr.

67903/0000

mehr Informationen <http://www.frischeis.at/index.php/shop/boden/boden-zubehor/klebstoffe--untergrundvorbereitung/quick-step-livyn-kleber-p14869042>

QR-Code scannen und direkt zur Produktseite in  
unserem Online-Shop gelangen.

